Министерство Образования Российской Федерации

Муниципальное Общеобразовательное Учреждение

«Средняя Общеобразовательная Школа р.п. Духовницкое

Духовницкого района Саратовской области»

структурное подразделение Дом детского творчества

( 413900 Саратовская область Духовницкий район р.п. Духовницкое

ул. Ленина 25/2

( 8(84573) 2-23-80

От « 2 » октября 2009г.

ПРИКАЗ № 20

Об итогах проведения районного

конкурса цветов и даров осени «Примите наши поздравления»,

посвящённого Дню Учителя

На основании протокола №1 от 02.10.2009г заседания конкурсного жюри структурного подразделения Дом детского творчества по оценке итогов районного конкурса цветов и даров осени  «Примите наши поздравления», посвящённого Дню учителя

Приказываю:

1.Наградить дипломами 1,2,3 степени лучшие работы  по номинациям:

Номинация «Букеты из живых цветов»:

1. «Розы в сентябринах», группа девочек объединения «Радуга» Дома детского творчества

 (д/с «Колокольчик») руководитель – Спицына В.В.

2. «Букет для Вас», Мигунова Анастасия 6кл МОУ «СОШ с. Полеводинское», руководитель – Губанова Е.В.

3. «В ожидании праздника», 7 «а» кл МОУ «СОШ р.п. Духовницкое», руководитель – Дубровская О.Н.

Номинация «Цветочные композиции из сухоцветов»:

1. «Вот моя деревня, вот мой дом родной!», коллективная работа детского объединения «Юный натуралист» Дома детского творчества, руководитель – Трошкина Е.А.

2. «Осеннее очарование», Горюнова Екатерина 6кл МОУ «СОШ с. Дмитриевка» детское объединение «Бисерные фантазии» Дома детского творчества, руководитель – Романова Г.В.

3. «Искорки осени»,  МОУ «СОШ с. Теликовка», детское объединение «Фантазия»,  руководитель – Зимина Ю.А.

Номинация «Цветочная феерия»:

1. «В день Учителя», Подкатилина Алина 9 «б» кл МОУ «СОШ р.п. Духовницкое», руководитель – Хохлова Н.Б.

 2. «Букет для вас»,  Сатарихина Люба 6кл МОУ «ООШ с. Озерки»,  детское объединение «Очумелые ручки» Дома детского творчества, руководитель – Грибанова Н.Г.

3. «Уходящее лето», Морозова Светлана 10  кл МОУ «СОШ с. Берёзовая Лука», руководитель – Бурмистрова Е.В.

Номинация «Осенние сюрпризы»:

1. «Сад в лукошке», Окорокова Кристина  8 «а»кл МОУ «СОШ р.п. Духовницкое», руководитель – Чеботарёва Н.В.

2. «Овощной ларец», Ступникова Т., Верховцева Ю.А. 10 «а» кл МОУ «СОШ р.п. Духовницкое», руководитель – Куртасова Т.П.

 3. «Кукушка прилетела»,  11 «б» кл МОУ «СОШ р.п. Духовницкое», руководитель – Кучмина Н.В.

2.Всем участникам конкурса, не занявшим призовые места, вручить сертификаты участия.
3.Контроль за исполнением данного приказа  возлагаю на зам. директора Трошкину Е.А.

Директор   ______________      /Смирнова Е.В./

С приказом ознакомлена:

                                                  _______  /Трошкина Е.А./  «___» ___________ 2009г